



Karmøy Folkehøgskule

Karmøy Folkehøgskule er en frilynt folkehøgskole som ligger i Kopervik. Vi er en av få folkehøgskoler i Norge som tilbyr elevene å velge 2 linjer. Skolen har drevet som folkehøgskole i nesten 150 år og er den eldste folkehøgskolen i Rogaland. Skolen har 22 ansatt. Skolen har hatt et økende elevtall de siste årene og skolen regner med å passere 120 elever neste skoleår. Karmøy folkehøgskole skal i samsvar med sine tradisjoner fremme allmenndanning og folkeopplysning på ulike alders- og utdanningstrinn.

Skolens motto er **vi bryr oss**, om enkeltmennesket, om natur og miljø, om rettferdig fordeling og om det globale fellesskapet. Vi ønsker å danne frie, kunnskapsrike mennesker som kan møte seg selv, nærmiljøet og storsamfunnet med en åpen og konstruktiv holdning.

Våre kjerneverdier er **respekt, engasjement, refleksjon og kvalitet**. Dette skal reflekteres i det vi holder på med både undervisningsmessig og i vårt møte med kursdeltakere og gjester.

Ledige stillinger

Markedskordinator (50% fast stilling)

Vi har ledig en 50 % stilling som markedsordinator ved Karmøy Folkehøgskule fra 1. oktober. Markedskordinatoren vil arbeid med markedsføring, skolens hjemmesider og sosiale medier, sommerdrift og utleie. I stilling vil det også bli lagt inn andre kontorfaglige oppgaver.

Vi ønsker i utgangspunktet en person med høyere utdanning innen markedsføring og/eller administrasjon. Vedkommende må være strukturert, fleksibel, evne til å samarbeide og være god på data, sosiale medier og Excel. Lang erfaring kan kompensere for høyere utdanning.

Renholder (50 % fast stilling)

Vi har ledig en 50 % stilling som renholder ved Karmøy Folkehøgskule fra 1. august. Det vil bli lagt opp til at renholder vil arbeide 5 timer pr. dag 3 dager i uka. I perioder månedene mai, juni og august vil det bli noe mer arbeid knyttet opp til sommerdriften. Renholder vil følger skoleruten og har fri i høst-, jule-, vinter- og påskeferien.

For begge stillingene

Vi ønsker at våre ansatte kjenner seg igjen i denne beskrivelsen:

Du er raus og varm; tydelig og tilgjengelig

Du har genuin interesse for ungdom

Du har gode kommunikasjonsevner

Det kreves politiattest for stillingene. Lønn og arbeidsvilkår iht. gjeldende avtaleverk. Stillingene kan ikke kombineres.

Aktuelle søkere innkalles til intervju. Søknad med CV, attester og referanser sendes innen **fredag 5. juli 2024** til adm@karmoy.fhs.no

Spørsmål kan rettes til rektor på e-post: jarle.nilsen@karmoy.fhs.no